
第137号

R7年5月10日

作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

優
翔
館
通
信

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

朝方など肌寒い日も多く、まだ暖房が必要な状況です。優翔館畑に今年は何を植えようかと入居者様とお話ししながら、

暖かくなる日を待っている今日この頃です。年度が変わりましたが、今年度も季節感を大事にしながら入居者様と楽しめるよう

企画をしております。ご面会は感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等を行っていただいております。

ご希望の方はご来館いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同

また、この度白老からモール温泉を300ℓ入手する事が出来ました。
今回は少しでも多くの方に温泉を楽しんで頂くべく、
4月19日(土)と4月23日(水)に足湯で楽しんでいただきました。
足だけですが、体中がポカポカするというご意見をたくさん頂きました。

デイサービスセンターではおやつレクとして、
「盛り放題あんみつレク」を実施しました。
ご利用者様の思うがままに、具材やあんこ、
クリームをトッピングして頂きました。
それぞれのあんみつが出来上がり、
楽しく残さず召し上がられておりました。

優翔館温泉
オープン♨

足湯後は「ほっ」と一息つける
甘酒とお菓子でまったりご歓談タイム♪
今度は入浴で楽しんで頂きたいと
考えておりますが、私の腰が
回復するまで暫しお待ちください・・・。

たっぷり
入れちゃえ！


